H. Ayuntamiento del Municipio de TIERRA BLANCA, Veracruz
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
Clasificaciéon Administrativa
del 01 de enero al 31 de Marzo de 2020

ADMINISTRACION PUBLICA MUNICIPAL
Servicios Publicos (Ayuntamiento)
Contraloria

Servicios Sociales (Dif)
Educacion

Hacienda Publica

Catastro

Ingresos

Palicia Municipal Preventiva
Servicio Publico de Transito
Registro civil

Presidencia

Salud

Fomento Agropecuario
Adaquicisiones
Comunicacion Social
Proteccion Civil

Servicios Generales
Recursos Humanos
Secretaria

Agencias Municipales
Regidurias

Sindicatura

Secretaria Particular
Asuntos Juridicos

Desarrollo Social

Obras Publicas

gia (p

Tesoreria

Cabildo

Desarrollo Economico
COMERCIO

INSTITUTO DE LA MUJER
CONTABILIDAD
INFORMATICA

ADMINISTRACION PUBLICA PARAMUNICIPAL

ORGANISMOS DECENTRALIZADOS
EMPRESAS DE PARTICIPACION MUNICIPAL

FIDEICOMISOS PUBLICOS
Total del Gasto ;/7

81,796,338.95
5,210,645.28
25,933,082.15
16,274,733.68
3,285,492.36
8,020,262.43
11,392,684.91
4,278,402.95
1,516,353.08
11,145,235.06
2,177,147.14
3,538,258.31
7,972,142.73
6,098,112.94
1,692,702.40
9,903,030.04
8,343,509.92
2,971,740.32
3,889,280.52
4,295,637.27
9,391,810.65
2,374,876.04
1,006,184.03
5,450,568.92
6,436,567.57
32,750,985.19

1,810,151.36
20,179,664.63
3,030,311.18
2,057,535.18
1,670,812.35

60,389,644.56
4,673,344.84
22,962,499.08
9,932,230.24
3,285,492.36
7.,167,989.18
11,392,684.91
2,628,727.05
1,344,860.91
9,905,243.18
1,722,084.11
3,008,784.45
7,178,005.39
5,221,847.48
1,492,115.06
8,790,225.28
7.302,970.16
2,657,257.63
3,465,305.44
3,953,276.30
8,643,706.72
1,896,144.08
993,129.34
5,450,568.92
5,950,191.59
28,741,931.72
452.12
1,175,642.63
18,528,179.77
2,764,489.50
1,867,695.40
1,336,908.17
2,875,473.14
1,541,332.91

142,185,983.51
9,883,990.12
48,895,581.23
26,206,963.92
6,570,984.71
15,188,251.62
22,785,369.82
6,907,130.00
2,861,213.99
21,050,478.24
3,899,231.26
6,547,042.76
15,150,148.12
11,319,960.43
3,184,817.46
18,693,255.32
15,646,480.08
5,628,997.95
7.354,585.97
8,248,913.57
18,035,517.37
4,271,020.10
1,999,313.37
10,901,137.84
12,386,759.16
61,492,916.92
452.12
634,508.73
38,707,844.40
5,794,800.68
3,925,230.57
3,007,720.52
8,197,408.88
75,680.94

0
0
0
0

21,406,694.40
537,300.43
2,970,583.07
6,342,503.44

852,273.25
1,649,675.90
171,492.17
1,239,991.88
455,063.03
529,473.86
794,137.34
876,265.46
200,587.34
1,112,804.76
1,040,539.76
314,482.70
423,975.08
342,360.97
748,103.93
478,731.97
13,054.70
486,375.98
4,009,053.47
452.12
2,985,794.00
1,651,484.85
265,821.67
189,839.78
333,904.18
2,446,462.59
3,006,984.89

0
0
0
0

21,406,694.40
537,300.43
2,970,583.07
6,342,503.44
852,273.25
1,649,675.90
171,492.17
1,239,991.88
455,063.03
529,473.86
794,137.34
876,265.46
200,587.34
1,112,804.76
1,040,539.76
314,482.70
423,975.08
342,360.97
748,103.93
478,731.97
13,054.70
486,375.98
4,009,053.47
45212 |-
2,985,794.00 |-
1,651,484.85
265,821.67
189,839.78
333,904.18
2,446,462.59
3,006,984.89 |-

0
0
0
0

120,779,289.11
9,346,689.69
45,924,998.17
19,864,460.48
6,570,984.71
14,335,978.37
22,785,369.82
5,257,454.09
2,689,721.82
19,810,486.35
3,444,168.23
6,017,568.89
14,356,010.78
10,443,694.97
2,984,230.12
17,580,450.55
14,605,940.32
5,314,515.25
6,930,610.89
7,906,552.60
17,287,413.44
3,792,288.13
1,986,258.68
10,901,137.84
11,900,383.18
57,483,863.44
904.23
2,351,285.27
37,056,359.55
5,528,979.01
3,735,390.80
2,673,816.34
5,750,946.29
3,082,665.82

0
0
0
0

507,930,101.44

57,876,268.97

57,876,268.97

509,611,156.60
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